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CPR ES PRIMERO DE MAYO

2024/2025Curso Académico:

Página :  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1

2
3

Jiménez López, Víctor 
Manuel
Ignacio Moreno, Julio
García Guinea, Ainhoa

1

1
2

 15,04

 12,59
 12,00

 6,04

 5,59
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

No

No
No

 4,00

 2,00
 2,00

En Madrid, a 24 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Hernández Moreno, Gema                    
                        

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge Carlos        
                                    

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


