

Curso Académico: 2024/2025

## Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE: 2 (Puntos)

ENSEÑANZA: Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

CURSO: (HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (General) Diurno

	Puntos Baremo						
Nº	Nº Opc. Nombre y Apellidos		Total	Nota	D.M.H. D.A. Año terminación Est. en Madrid		Reserva
1	1	Jiménez López, Víctor Manuel	15,04	6,04	4,00	5,00	No
2	1	Ignacio Moreno, Julio	12,59	5,59	2,00	5,00	No
3	2	García Guinea, Ainhoa	12,00	5,00	2,00	5,00	No

En Madrid, a 24 de Julio de 2024

El Secretario del Consejo Escolar

V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge Carlos

Fdo.:Hernández Moreno, Gema

Leyenda: D.M.H. Diploma de Mención Honorífica D.A. Diploma de Aprovechamiento

